[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от« 8»   апреля      2009г.                                             № 119
О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Яковлевского  района Белгородской области №400 от 02 августа 2004 года
В целях оптимизации бюджетных расходов по уплате бюджетными  организациями области обязательных земельных платежей, руководствуясь земельным законодательством   РФ, а так же материалами   обследования земельных участков , постановляю:
1. Внести следующее изменение в постановление главы местного самоуправления Яковлевского района Белгородской области от 2 августа 2004 года № 400 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка администрации п.Томаровка для размещения здания  детского сада»:
- в п.1 постановления слова «под учреждения народного образования» (размещение здания Детского сада) заменить на слова «учреждения образования (размещение МДОУ «Детский сад Томаровка»)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А.С.
Глава администрации
Яковлевского района
И. Бойченко